



商品カルテ

商品名		内容量	入数・荷姿	販売者(住所・TEL・FAX)		喫食対象者
大粒みかん4号缶		425g	24	天長食品工業株式会社 愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1		一般消費者
JANコード	ITFコード		商品コード			アレルギー物質
4904691077340	14904691077347		1707	0587-36-2011	0587-36-4568	なし
原材料名・添加物等		産地名		輸入者(住所・TEL・FAX)		商品画像
みかん 果糖ブドウ糖液糖 酸味料 安定剤(メチルセルロース)		中国		天長食品工業株式会社 愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1 0587-36-2011 0587-36-4568		
				商品特徴		
				大粒みかんのみを使用した、食べ応えのあるみかん缶詰です。 すっきりとした甘みと程よい酸味で、そのまま食べても、ヨーグルト、ゼリー、サンドイッチにも。		一括表示内容
						
商品サイズ				使用上の注意		
	個包装	中箱	出荷サイズ	<ul style="list-style-type: none"> ●開缶時及び内容物を取り出す時には、切り口で手を傷つけないようにすみやかに召し上がりください。 ●開缶後はすみやかに召し上がりください。 ●まれにみかんの皮や種が混入することがございますが、品質には問題ございません。 		
奥行(mm)	75		308			
横(mm)	75		456			
高さ(mm)	113		120			
重量(g)	490		11,860			
包材の材質	缶：スチール、ラベル：紙	栄養成分表示		製造工程		料理例 調理画像
中箱・ホールの材質		100g当たり		みかん原料→選別(品質)→湯通し→外皮むき、実割り→内皮むき→選別検査(サイズ・品質)→計量、缶詰→液投入→密封→殺菌→冷却→打缶検査→賞味期限印字→ラベル貼り→箱詰め→出荷		
外箱・ケースの材質	ダンボール	エネルギー	70 kcal			
保存方法	常温	タンパク質	0.6 g			
		脂質	0.1 g			
物流温度帯	常温	炭水化物	17 g			
		食塩相当量	0 g			
消費・賞味期限	3年			推定値		